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Moaynb ontudeckmimm Cisco QSFP-100G-CWDM4-S
QSFP-100G-CWDM4-S

OnuncaHue

OnucaHue npoaykTa

Mopaynb Cisco QSFP-100G-CWDM4-S nopaep)XusaeT AJNHY KaHana 40 2 KM No 04HOMOJ0BOMY BONIOKHY (G.652, SMF) ¢
OynJekcHbIMu pa3bemamn LC.

Obwume

Tun momynsa [1BYXBOJIOKOHHbIN

CKOpOCTb MOAy s 100Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
dopmM-thakTop Moay A Monaynu QSFP28
Twn KOHHEeKTOopa Moayna LC

MakcumanbHoe pacCTosHUE, KM 2
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